
 

  
 Via Vanvitelli, 1  

06123-  Perugia 
  

Direttore  
Prof. Gianluca Vinti 

Tel:  +39 075 585 5001 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:   dipartimento.dmi@unipg.it 

 

 

Il Direttore 
 

Visto il bando per l’indizione di un concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 

borsa di studio post lauream della durata di mesi 3 (tre), per lo svolgimento di attività di 

Ricerca presso il Dipartimento di Matematica e Informatica nell’ambito del Progetto:  

Algoritmi Matematici per il miglioramento di immagini acustiche ottenute da sorgenti 

industriali con tecnica beamforming; 

Responsabile Scientifico: Prof. Gianluca Vinti; 

Titolo: “Progettazione infrastruttura informatica” 

 

pubblicato il 17 aprile 2019, registrato al n. 44852,  

il sottoscritto Gianluca Vinti, in qualità di Direttore del Dipartimento di Matematica e 

Informatica 
a selezione,  

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio post 

lauream per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Matematica e 

Informatica è così composta: 

 

- Prof. Gianluca VINTI   Presidente 

- Prof. Laura ANGELONI   Membro  

- Prof. Luca ZAMPOGNI   Membro 

- Prof. Tiziana CARDINALI   Supplente 

- Prof. Irene BENEDETTI   Supplente 

 
 
 
Perugia, 10/05/2019 
 
 
Il Direttore del Dipartimento  
F.to  Gianluca Vinti 

 

D.D. n.   42/2018 
 

Oggetto: 

Nomina commissione di 
concorso per 
l'attribuzione di n. 1 
Borsa di studio  
post lauream. 
 
Responsabile 
scientifico: 
Prof. Gianluca Vinti 
 


